
 

 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 6 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne na studiach do ktoranckich dla 
cudzoziemców studiuj ących na zasadach odpłatno ści na Wydziale Psychologii 

w roku akademickim 2020/2021 

 Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 218), w związku z art. 263 Ustawy  z  dnia  
3 lipca  2018  r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ustalenia na rok akademicki 
2020/2021 jednorazowej opłaty za usługi edukacyjne na studiach doktoranckich dla 
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności w wysokości 3000 EUR. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2020/2021 po zatwierdzeniu 
przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego. 

   Dziekan Wydziału Psychologii UW: D. Maison 
 

 

 

 

 


